СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Донское», Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье»)

РЕШЕНИЕ
	16 июля 2017 года
	№45/316-4

г. Светлогорск

Об общих итогах дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Донское»
 по одномандатному округу №1

В соответствии с статьями 15, 61, 62 и 86 Закона Калининградской области № 231 «О муниципальных выборах в Калининградской области», на основании Протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов на территории муниципального образования «Посёлок Донское» по одномандатному избирательному округу №1, Светлогорская территориальная избирательная комиссия (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Посёлок Донское») решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Донское» по одномандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в городской Совет депутатов муниципального образования «Посёлок Донское» избран:
1. по одномандатному избирательному округу №1 –Хлопин Сергей Александрович.
3.   Направить настоящее решение в газету «Вестник Светлогорска».
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя Светлогорской ТИК Велетнюк Е.А.

Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии                                                                Е.А. Велетнюк

Секретарь
Светлогорской территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                                С.И. Лаврентьева